丰科局发〔2021〕10号

丰都县科学技术局
丰都县农业农村委
 丰都县林业局
关于选派2021年度县级科技特派员的通知

各乡镇人民政府、街道办事处，各科技特派员：

为深入贯彻落实党的十九大精神及习近平总书记关于科技特派员制度推行20周年重要指示精神，根据《国务院办公厅关于深入推行科技特派员制度的若干意见》（国办发〔2016〕32号），市委、市政府《重庆市实施乡村振兴战略行动计划》（渝委发〔2018〕1号）及《丰都县人民政府关于印发丰都县国民经济和社会发展第十四个五年规划和二○三五年远景目标纲要的通知（丰都府发〔2021〕4号）等文件要求，为努力建设现代山地特色高效农业、打造全市现代畜禽产业基地，结合各乡镇（街道）推荐和工作实际情况，县科技局、县农业农村委、县林业局联合选派杨小红等88名同志为2021年县级科技特派员。按照“培育骨干、服务精准”原则，抽选部分市县级科技特派员组建9个科技产业服务小组服务我县的牛、鸡、猪、食品加工等9个产业。现将相关事项通知如下：

一、工作原则

坚持“产业需要、全面覆盖”原则，根据我县“1+4+X”特色优势主导产业，结合各乡镇（街道）现有规划，依托已有产业优势，围绕乡村振兴，打造一二三产业深度融合发展。科技特派员根据各乡镇（街道）的产业发展需求，深入乡镇（街道）和企业，了解情况及生产需求，各尽所能切实解决实际问题，助推乡村振兴。

工作目标

各县级科技特派员服务内容为推广农业实用新技术，支持开展新品种引进与推广、技术应用与示范、产业咨询与指导、科技成果转化、科技专题培训等科技服务。
（二）各县级科技特派员要深入调研、因地制宜制定好年度计划，细化工作措施。本年度内原则上要深入开展产业技术指导5次以上，引进、推广新品种和新技术不少于1个促进科技成果转化，同时根据产业需求适时开展其他技术服务，指导解决当地主导产业发展技术瓶颈。

（三）各科技产业服务小组要深入调研本产业领域，对丰都县在该领域内的发展现状、存在问题、对策建议形成高质量的书面材料，为县委、县政府决策提供依据。
三、工作要求

（一）各（乡镇街道）县级科技特派员要充分利用产业发展市级指导专家和（县级部门）科技特派员的相关资源，及时解决本乡镇（街道）产业的发展中的实际问题。

（二）各乡镇（街道）要充分利用科技产业服务小组的力量解决产业发展中的技术难题，及时与县科技局对接以便协调科技产业服务小组的工作。

（三）各乡镇（街道）要积极配合市县级科技特派员开展产业指导服务工作，被服务单位须为科技特派员开展科学知识传播、创新创业、精准帮扶、科技服务等提供必要的工作条件，以便更好的提升特派员工作积极性。

（四）各科技特派员、科技产业服务小组在开展服务工作时，要将工作开展情况的文字资料、图片、视频、宣传报道等及时报送至县科技局科技服务科，联系人：杨易；邮箱840589555@qq.com；联系电话：70609512。

（五）县科技局将采取日常工作资料上报情况与年终集中考核相结合的方式对选派的科技特派员进行年度考核，并根据《丰都县科技特派员管理办法》进行考核结果运用。

附件1：丰都县2021年度选派市县级科技特派员服务乡村

振兴人员安排表

附件2：丰都县2021年度科技产业服务小组名单

附件3：丰都县2021年度市级科技特派员帮扶企业名单

丰都县科学技术局                丰都县农业农村委员会

丰都县林业局

2021年4月12日

附件1

	丰都县2021年度选派市县级科技特派员服务乡村振兴人员安排表

	序号
	乡镇（街道）
	主导产业
	产业发展市级指导专家
	特派员姓名（县级部门）
	工作单位
	联系电话
	特派员姓名（乡镇街道）
	工作单位
	联系电话
	备注

	1
	三合街道
	笋竹、柑橘、枇杷、樱桃、养殖
	黄德均
	张  涛
	丰都县肉牛产业发展服务中心
	15823561241
	杨小红
	丰都县三合街道农业服务中心
	15823662788

	付培福
	丰都县三合街道农业服务中心
	18225245088

	钟淑琼
	丰都县三合街道农业服务中心
	13594583979

	2
	名山街道
	柑橘、养殖
	尚永彪
	付琼玲
	丰都县农业技术服务中心
	19936385268
	黄淑英
	丰都县名山街道农业服务中心
	15213697206

	刘小琴
	丰都县名山街道农业服务中心
	18993592893

	3
	高家镇
	乡村旅游、李子、葡萄、茶、养殖
	左福元
	曾治国
	丰都县肉牛产业发展服务中心
	17323636599
	谭太平
	丰都县高家镇农业服务中心
	13996740188

	文  娟
	丰都县高家镇农业服务中心
	13509465872

	4
	十直镇
	李子、榨菜、柑橘、养殖
	张龚炜
	尹正纯
	丰都县畜牧技术推广站
	13996876337
	郎克青
	丰都县十直镇农业服务中心
	15823484368

	许秀蓉
	丰都县十直镇农业服务中心
	13996808390

	5
	兴义镇
	花椒、榨菜、香椿、核桃、李子、光伏、养殖
	侯大军
	邱曼丽
	丰都县林业产发展中心
	13658275198
	陈廷俸
	丰都县兴义镇农业服务中心
	13638226376

	谭巨波
	丰都县兴义镇农业服务中心
	13628246271

	6
	双路镇
	速丰林、枣、核桃、李子、梨、桃、养殖
	张海彬
	董世芳
	丰都县湿地保护管理中心
	13658268119
	冉卫平
	丰都县双路镇农业服务中心
	13896740508

	刘维勇
	丰都县双路镇农业服务中心
	13896507311

	7
	树人镇
	花椒、柠檬、养殖
	王  玲
	张举兴
	丰都县畜牧技术推广站
	15023542226
	李元生
	丰都县树人镇农业服务中心
	13709477600

	陈  煜
	丰都县树人镇农业服务中心
	13251203988

	田维菊
	丰都县树人镇农业服务中心
	18325046345

	8
	虎威镇
	榨菜、葛根、香椿、李子、养殖
	李朝明
	周龙飞
	丰都县水产科技推广站
	13452579808
	刘黎明
	丰都县虎威镇农业服务中心
	13896790089

	陈  蓉
	丰都县虎威镇农业服务中心
	13594581052

	9
	湛普镇
	笋竹、花椒、养殖
	黄  科
	王  波
	丰都县农业技术服务中心
	13709476089
	杨凤恩
	丰都县湛普镇农业服务中心
	13609479141

	刘宗钱
	丰都县湛普镇农业服务中心
	15095842966

	10
	龙孔镇
	柑橘、李子、养殖
	刘安芳
	王  波
	丰都县农业技术服务中心
	13709476090
	梁  权
	丰都县龙孔镇农业服务中心
	13996730251

	向朝忠
	丰都县龙孔镇农业服务中心
	18166360618

	11
	龙河镇
	核桃、油茶、李子、蔬菜、猪腰枣、羊肚菌、养殖
	朱成科
	周龙飞
	丰都县水产科技推广站
	13452579808
	谭群明
	丰都县龙河镇农业服务中心
	13896582827

	谭群勇
	丰都县龙河镇农业服务中心
	13996872887

	12
	社坛镇
	榨菜、李子、中药材、花椒、养殖
	陈红跃
	石海桥
	丰都县畜牧技术推广站
	13509465108
	吴昌龙
	丰都县社坛镇农业服务中心
	17782106246

	李洪彬
	丰都县社坛镇农业服务中心
	13594507012

	13
	包鸾镇
	李子、中药材、木本油料、庭院牧场、经济林木、养殖
	曾兵
	石海桥
	丰都县畜牧技术推广站
	13509465108
	王  成
	丰都县包鸾镇农业服务中心
	13594559456

	江海鹰
	丰都县包鸾镇农业服务中心
	15213661808

	14
	保合镇
	蔬菜、柑橘、养殖
	徐毅
	陶  波
	丰都县畜牧技术推广站
	18996751027
	李小林
	丰都县保合镇农业服务中心
	18996759776

	卢怀明
	丰都县保合镇农业服务中心
	13996769333

	15
	仁沙镇
	柑橘、李子、养殖
	湛小梅
	范  淳
	丰都县肉牛产业发展服务中心
	15023941883
	刘宗国
	丰都县仁沙镇农业服务中心
	18716828336

	邓清文
	丰都县仁沙镇农业服务中心
	13996871488

	16
	董家镇
	花椒、生猪、木本油料、养殖
	刘  良
	邬仕能
	丰都县畜牧技术推广站
	13983331938
	肖国军
	丰都县董家镇农业服务中心
	18225215366

	王学术
	丰都县董家镇农业服务中心
	17323750866

	17
	许明寺镇
	油桐、木本油料、经济林、养殖
	杨  毅
	蒋  林
	丰都县畜牧技术推广站
	13996808101
	徐礼明
	丰都县许明寺镇农业服务中心
	13983336614

	李小平
	丰都县许明寺镇农业服务中心
	13896603272

	18
	三元镇
	油牡丹、红心柚、花椒、西瓜、养殖
	邓  烈
	张红蓉
	丰都县农民科技培训中心
	13996714877
	邓明康
	丰都县三元镇农业服务中心
	13452552070

	隆应明
	丰都县三元镇农业服务中心
	18996280005

	19
	兴龙镇
	花椒、榨菜、养殖
	周  佳
	彭先容
	丰都县农业生态环保检验监测站
	17783758805
	张理安
	丰都县兴龙镇农业服务中心
	13896664963

	李小梅
	丰都县兴龙镇农业服务中心
	17323919262

	20
	双龙镇
	茶叶、红心柚、榨菜、花椒、核桃、杉树、木本油料、养殖
	张晓春
	陈润芝
	丰都县肉牛产业发展服务中心
	13658444400
	李维德
	丰都县双龙镇农业服务中心
	15095820568

	孙念伟
	丰都县双龙镇农业服务中心
	13101169666

	21
	南天湖镇
	木本油料、笋竹、李子、花椒、蔬菜、桃子、养殖
	谢让金
	范  康
	丰都县湿地保护管理中心
	13996829159
	刘绍全
	丰都县南天湖镇农业服务中心
	15023927688

	孙全兰
	丰都县南天湖镇农业服务中心
	13996793599

	22
	暨龙镇
	元宝枫、香椿、红高粱、核桃、黄柏、油菜、养殖
	韦秀丽
	代小燕
	丰都县农业技术服务中心
	13996011310
	靳云峰
	丰都县暨龙镇农业服务中心
	15310067290

	胡绍春
	丰都县暨龙镇农业服务中心
	15213612936

	23
	武平镇
	油茶、海椒、核桃、板栗、养殖
	朱  智
	李  剑
	丰都县畜牧技术推广站
	15923717099
	蒋永红
	丰都县都督乡农业服务中心
	15310120930

	林方延
	丰都县武平镇农业服务中心
	13996817559

	24
	江池镇
	猕猴桃、观光采摘、养殖
	刘兰泉
	秦大宗
	丰都县农民科技培训中心
	13709463590
	刘光华
	丰都县江池镇农业服务中心
	13452552069

	何玉平
	丰都县江池镇农业服务中心
	15923665899

	25
	仙女湖镇
	李子、特色水果、蔬菜、烤烟、中药材、桃子、养殖
	张晓春
	张小琼
	丰都县农业技术服务中心
	15803658507
	许爱平
	丰都县仙女湖镇农业服务中心
	15123618699

	刘永琼
	丰都县仙女湖镇农业服务中心
	13594579657

	杨永发
	丰都县仙女湖镇农业服务中心
	13594579657

	26
	青龙乡
	红心柚、木本油料、黑花生、青脆李、茶叶、养殖
	汤  燚
	李昌明
	丰都县农业技术服务中心
	18225109236
	任宗斌
	丰都县青龙乡农业服务中心
	18996759455

	任宗安
	丰都县青龙乡农业服务中心
	13996861456

	王  波
	丰都县青龙乡农业服务中心
	15084385993

	27
	三建乡
	猪腰枣、板栗、油茶、青脆李、花椒、养殖
	安广池
	彭先容
	丰都县农业生态环保检验监测站
	17783758805
	覃  渝
	丰都县三建乡农业服务中心
	15723623312

	秦建梅
	丰都县三建乡农业服务中心
	15213666186

	28
	栗子乡
	有机稻、黄栀子、笋竹、竹子、桃子、养殖
	付利芝
	曾治国
	丰都县肉牛产业发展服务中心
	17323636599
	秦和成
	丰都县栗子乡农业服务中心
	13996815118

	朱兴斌
	丰都县栗子乡农业服务中心
	18108366305

	29
	都督乡
	蔬菜、烤烟、养殖
	曹中华
	陶险峰
	丰都县农民科技培训中心
	13996732935
	谷  荣
	丰都县都督乡农业服务中心
	13594595007

	曾  洪
	丰都县都督乡农业服务中心
	15870577431

	30
	太平坝乡
	烤烟、中药材、养殖
	冯  伟
	秦大宗
	丰都县农民科技培训中心
	13709463591
	罗成江
	丰都县太平坝乡农业服务中心
	15923656255

	孙宗仕
	丰都县太平坝乡农业服务中心
	13896599175

附件2

	丰都县2021年度科技产业服务小组名单

	产业
	成员姓名
	性别
	职称
	工作单位
	专业特长
	组内职务

	牛产业
	左福元
	男
	正高
	西南大学荣昌校区
	养牛
	组长

	曾兵
	男
	正高
	西南大学荣昌校区
	种草养牛等
	小组成员

	王玲
	女
	副高
	西南大学荣昌校区
	动物遗传育种，牛生产
	小组成员

	张龚炜
	男
	副高
	西南大学荣昌校区
	家畜育种学
	小组成员

	朱智
	男
	副高
	西南大学荣昌校区
	动物营养学
	小组成员

	黄德均
	男
	中级
	重庆市畜牧科学院
	牛胚胎生产、胚胎移植技术及牛的营养
	小组成员

	范淳
	男
	高级畜牧师
	丰都县肉牛产业发展服务中心
	畜禽养殖、饲料配制
	副组长

	陈润芝
	女
	高级畜牧师
	丰都县肉牛产业发展服务中心
	畜牧专业
	小组成员

	张涛
	男
	中级
	丰都县肉牛产业发展服务中心
	生猪、肉牛等
	小组成员

	邬仕能
	男
	副高
	丰都县畜牧技术推广站
	生猪、山羊等
	小组成员

	蒋林
	男
	中级
	丰都县畜牧技术推广站
	种草养牛等
	小组成员

	谭太平
	男
	高级畜牧师
	丰都县高家镇农业服务中心
	畜牧生产、防疫检疫
	小组成员

	王成
	男
	中级
	丰都县包鸾镇农业服务中心
	畜牧防疫
	小组成员

	吴昌龙
	男
	中级
	丰都县社坛镇农业服务中心
	畜牧生产
	小组成员

	郎克青
	男
	中级
	丰都县十直镇农业服务中心
	畜牧兽医
	小组成员

	鸡产业
	刘安芳
	女
	正高
	西南大学
	家禽遗传育种与生产
	组长

	李朝明
	男
	中级
	西南大学
	草食动物疾病诊疗
	小组成员

	曾治国
	男
	中级
	丰都县肉牛产业发展服务中心
	畜禽养殖
	副组长

	陶波
	男
	兽医师
	丰都县畜牧技术推广站
	动物兽医
	小组成员

	李剑
	男
	畜牧师
	丰都县畜牧技术推广站
	畜禽饲养
	小组成员

	刘黎明
	男
	兽医师
	丰都县虎威镇农业服务中心
	动物防疫
	小组成员

	刘绍全
	男
	中级
	丰都县南天湖镇农业服务中心
	畜牧生产
	小组成员

	徐礼明
	男
	高级兽医师
	丰都县许明寺镇农业服务中心
	畜牧生产
	小组成员

	黄淑英
	女
	中级
	丰都县名山街道农业服务中心
	畜牧生产
	小组成员

	郎克青
	男
	中级
	丰都县十直镇农业服务中心
	畜牧兽医
	小组成员

	猪产业
	陈红跃
	男
	正高
	重庆市畜牧技术推广总站
	养猪、养牛
	组长

	付利芝
	女
	正高
	重庆市畜牧科学院
	畜禽疫病防控
	小组成员

	刘良
	男
	中级
	长江师范学院
	粪污资源化利用
	小组成员

	韦秀丽
	女
	副高
	重庆市农业科学院
	粪污资源化利用
	小组成员

	石海桥
	男
	副高
	丰都县畜牧技术推广站
	生猪、肉牛等
	副组长

	尹正纯
	女
	副高
	丰都县畜牧技术推广站
	畜禽饲养
	小组成员

	张举兴
	男
	副高
	丰都县畜牧技术推广站
	生猪、山羊等
	小组成员

	吴昌龙
	男
	中级
	丰都县社坛镇农业服务中心
	畜牧生产
	小组成员

	蒋永红
	男
	中级
	丰都县武平镇农业服务中心
	畜牧生产
	小组成员

	李元生
	男
	中级
	丰都县树人镇农业服务中心
	畜牧生产
	小组成员

	谭群明
	男
	中级
	丰都县龙河镇农业服务中心
	畜牧生产
	小组成员

	食品加工
	侯大军
	男
	副高
	西南大学
	食品加工技术
	组长

	尚永彪
	男
	正高
	西南大学
	肉制品加工技术
	小组成员

	徐毅
	男
	中级
	西南大学
	食品加工与贮藏；食品包装
	小组成员

	果树
	邓烈
	男
	正高
	中国农业科学院柑桔研究所
	果树优质丰产栽培技术与信息技术
	组长

	安广池
	男
	正高
	山东省枣庄市农业农机技术推广中心
	果树种质资源创新与栽培
	小组成员

	谢让金
	男
	副高
	柑桔学重庆市重点实验室
	果树栽培生理与分子生物学
	小组成员

	周佳
	女
	副高
	重庆市农业技术推广总站
	土壤学
	小组成员

	张小琼
	女
	中级
	丰都县农业机械服务中心
	种植业病虫害防治
	副组长

	范康
	男
	中级
	丰都县湿地保护管理中心
	花椒、果树等
	小组成员

	董世芳
	女
	中级
	丰都县湿地保护管理中心
	猪腰枣、青脆李种植
	小组成员

	邱曼丽
	女
	中级
	丰都县林业产发展中心
	经济林培育
	小组成员

	经济作物
	张晓春
	男
	正高
	重庆市农业科学院
	杂粮、豆类、油菜育种与示范推广
	组长

	汤燚
	男
	副高
	重庆市农业科学院
	茶叶加工，经营管理，品牌营销等
	小组成员

	张海彬
	女
	副高
	重庆市农产品质量安全中心
	农产品质量安全认证管理
	小组成员

	黄科
	男
	副高
	重庆文理学院
	生姜等特色经济作物脱毒繁育及安全生产
	小组成员

	刘兰泉
	男
	正高
	重庆工业职业技术学院
	农业微生物
	小组成员

	彭先容
	女
	副高
	丰都县农业生态环保检验监测站
	柑橘、花椒等特色作物生态高效种植技术
	副组长

	付琼玲
	女
	副高
	丰都县农业机械服务中心
果菜科科长
	蔬菜技术（榨菜）指导及培训
	小组成员

	代小燕
	女
	副高
	丰都县农业机械服务中心
	粮油栽培
	小组成员

	农业机械
	湛小梅
	女
	副高
	重庆市农业科学院
	山地农业机械研发、试验示范
	组长

	曹中华
	男
	中级
	重庆市农业科学院
	农业机械设计、农业机械理论研究
	小组成员

	冯伟
	男
	中级
	重庆市农业科学院
	农业机械关键技术研究
	小组成员

	王波
	男
	中级
	丰都县农业机械服务中心
	农技农艺融合
	副组长

	中药材
	杨毅
	男
	中级
	重庆市药物种植研究所
	中药资源和栽培
	组长

	秦大宗
	男
	副高
	丰都县农民科技培训中心
	植保、栽培
	副组长

	张红蓉
	女
	中级
	丰都县农民科技培训中心
	品牌农产品推广
	小组成员

	水产
	朱成科
	男
	副高
	西南大学
	水产养殖、病害防控
	组长

	周龙飞
	男
	副高
	丰都县水产科技推广站
	水产养殖、鱼病防治等
	副组长

	陶险峰
	男
	中级
	丰都县农民科技培训中心
	水产养殖、鱼病防治等
	小组成员

附件3

	丰都县2021年市级科技特派员帮扶企业名单

	序号（随机排序）
	特派员姓名
	职称级别
	专业技术职称
	专业领域
	工作单位
	联系电话
	帮扶企业名称

	1
	陈红跃
	正高
	高级畜牧师
	动物营养学
	重庆市畜牧技术推广总站
	13896566877
	重庆利丰农业开发有限公司

	2
	左福元
	正高
	教授
	家畜育种学
	西南大学荣昌校区
	13500322216
	重庆恒都农业集团有限公司

	3
	韦秀丽
	副高
	副研究员
	农业工程
	重庆市农业科学院
	13883391049
	丰都县晓雄生猪养殖场

	4
	黄科
	副高
	副教授
	植物保护学
	重庆文理学院
	15922759379
	重庆市雨汩农业科技有限公司

	5
	朱成科
	副高
	副教授
	水产养殖学
	西南大学荣昌校区
	13637945931
	重庆蔡轩水产有限责任公司

	6
	曾兵
	正高
	教授
	草原学
	西南大学荣昌校区
	13594657176
	丰都县农友农业开发专业合作社

	7
	张晓春
	正高
	研究员
	植物保护学
	重庆市农业科学院
	13896104941
	丰都县梦飞农业开发专业合作社

	8
	杨毅
	中级
	助理研究员
	农业基础学科
	重庆市药物种植研究所
	13330375819
	丰都县张磨山农业开发专业合作社

	9
	湛小梅
	正高
	高级工程师
	农业工程
	重庆市农业科学院
	18983691612
	丰都县三仙源农产品开发有限公司

	10
	付利芝
	正高
	研究员
	兽医学
	重庆市畜牧科学院
	13060232244
	丰都县晓雄生猪养殖场

	11
	张海彬
	副高
	高级农艺师
	食品科学技术
	重庆市农产品质量安全中心
	13996300887
	丰都山中来葡萄园

	12
	刘安芳
	正高
	教授
	养禽学
	西南大学荣昌校区
	15823498119
	丰都县富源生态牧业养殖场

	13
	汤燚
	副高
	高级农艺师
	茶学(包括茶加工等)
	重庆市农业科学院
	13883013291
	重庆市青岭茶业有限公司

	14
	安广池
	正高
	研究员（三级）
	果树学
	山东省枣庄市农业农机技术推广中心
	13516322601
	重庆丰腾农业开发有限公司

	15
	曹中华
	中级
	工程师
	农业工程
	重庆市农业科学院
	13996227484
	重庆市虎跃农业综合开发有限公司

	16
	冯伟
	中级
	工程师
	农业工程
	重庆市农业科学院
	15923481808
	丰都县三仙源农产品开发有限公司

	17
	朱智
	副高
	副高
	动物营养学
	西南大学荣昌校区
	15215181099
	重庆恒都农业集团有限公司

	18
	尚永彪
	正高
	教授
	肉加工技术
	西南大学
	13883070220
	丰都县祥瑞土鸡股份合作社

	19
	黄德均
	中级
	助理研究员
	畜牧、兽医科学
	重庆市畜牧科学院
	13627621968
	丰都县大地牧歌农业发展有限公司

	20
	王玲
	副高
	副教授
	家畜育种学
	西南大学荣昌校区
	13637747979
	重庆恒都农业集团有限公司

	21
	张龚炜
	副高
	副教授
	家畜育种学
	西南大学荣昌校区
	17723574530
	重庆恒都农业集团有限公司

	22
	周佳
	副高
	高级农艺师
	土壤学
	重庆市农业技术推广总站
	13752958913
	丰都县椒之娇花椒专业合作社

	23
	李朝明
	中级
	实验师
	畜牧、兽医科学
	西南大学
	17725191886
	丰都县祥瑞土鸡股份合作社

	24
	刘兰泉
	正高
	农业微生物教授
	农业基础学科
	重庆工业职业技术学院
	13996516169
	丰都县江池镇虎劲村养鸡专业合作社

	25
	谢让金
	副高
	副研究员
	果树学
	柑桔学重庆市重点实验室
	13883700801
	丰都县宏景农业发展有限公司

	26
	侯大军
	副高
	高级实验师
	食品加工技术
	西南大学食品科学学院
	13883220886
	丰都县麻辣兄弟食品有限公司

	27
	邓烈
	正高
	研究员
	果树学
	中国农业科学院柑桔研究所
	13883397166
	重庆市红友王红心柚有限公司

	28
	刘良
	中级
	助理研究员
	农业工程
	长江师范学院
	18875436711
	重庆麻犟农业开发有限公司

	29
	徐毅
	中级
	讲师
	食品包装与储藏
	西南大学食品科学学院
	13883219345
	丰都县麻辣兄弟食品有限公司

PAGE
- 1 -